

**BIOPLASMA PROD P/LAB. E
CORRELATOS LTDA-EPP**

SIA TR.17 RUA 08 LT 170 -PARTE A,S/N.
SIA SUL GUARA
BRASILIA - DF
C.N.P.J./C.P.F. 04.086.552/0001-15
FONE (61)3362-7293 CEP 71200-222

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAIDA

Nº

5520

SÉRIE

1

FOLHA

1/1



CHAVE DE ACESSO

5320 0804 0865 5200 0115 5500 1000 0055 2014 1160 0305

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

NÚMERO PROTOCOLO

353200037228425 24/08/2020 16:36:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0741580100121

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

04.086.552/0001-15

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SENADO FEDERAL

CNPJ / CPF

00.530.279/0001-15

DATA EMISSÃO

24/08/2020

ENDEREÇO

SENADO FEDERAL ANEXO I PRC 3 PODERES, S/N

BAIRRO / DISTRITO

ESPLANADA CENTRO

CEP

70165-900

DATA DE ENT / SAÍ

24/08/2020

MUNICÍPIO

BRASILIA

FONE / FAX

(61)3311-3014

UF

DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

14:29:00

FATURA / DUPLICATA

001 23/09/2020 694,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS

R\$ 694,00

VALOR DO ICMS

R\$ 124,92

BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 694,00

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACES.

R\$ 0,00

VALOR DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 694,00

TRANSPORTADOR / VOLUME

RAZÃO SOCIAL

PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

FRETE POR CONTA

0- Por conta do Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

DF

CNPJ / CPF

00.740.696/0001-92

ENDEREÇO

SIA TRECHO 17 RUA 08 LOTE 170, S/N

MUNICÍPIO

BRASILIA

UF

DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0733209300125

QUANTIDADE

4

ESPÉCIE

CX PAPELAO

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

11,000

PESO LÍQUIDO

11,000

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

0741580100121

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
CNT0	CATETER NASAL TIPO OCULOS AD M/MARK MED LT:14384..VAL:31/10/23..QTD:40- B1	90183929	000	5102	UN	40,0000	1,00	40,00	40,00	7,20		18,00	
152	TOUCA SANF DESC. GR LEVE (C/100) M/DEJAMARO LT:20- DM03081020..VAL:24/07/23..QTD :20-B1	63079010	000	5102	PCT	20,0000	16,00	320,00	320,00	57,60		18,00	
101.020.004	LAMINA BISTURI CARBONO No.15 (C/100) M/SOLIDOR LT:23118092..VAL:30/09/23..QTD :1-B1	90189029	200	5102	CX	1,0000	22,00	22,00	22,00	3,96		18,00	
10.070	SERINGA DESC 10ml S/AG SLIP M/SR LT:5008M4..VAL:31/12/24..QTD:5 00-B1	90183119	400	5102	UN	500,0000	0,27	135,00	135,00	24,30		18,00	
G133-111	ON CALL PLUS - TIRAS GLICOSE C/50 M/ACON LT:1290490..VAL:13/10/21..QTD: 6-B1	38220090	700	5102	CX	6,0000	29,50	177,00	177,00	31,86		18,00	

ATENÇÃO!

Somente será aceito devolução
de material no prazo máximo
de 48 hs. após o recebimento
da referida N.F.

Recebido
parte
com
net 5144-8

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Cliente: 993 - Pedido: 3065 - Cond Pagto: C/APRESENTACAO - BANCO: 070 AG: 060 C/C: 003380-5 Cod. Ident.: - *** - NE 800723/2020 - PE
170/2020 - PROC: 00200 008510/2020 - CEP ENTREGA: 70165-900 cleide.tavares@pmh.com.br
LOCAL DE ENTREGA: CNPJ/CPF: 00.530.279/0001-15 Logradouro: PRC DOS TRES PODERES, VIA N2, BL 14, S/N. Bairro: ZONA CIVICO
ADMINISTRATIVO Município: BRASILIA - DF

RESERVADO AO FISCO

RECEBIMENTO PROVISÓRIO, para efeito
de posterior verificação de quantidade e de
conformidade com as especificações.

Em 25/08/2020

Leandro P. S. S. Simões
Assessoria Legislativa
Inscrição 257038

Assinatura e matrícula